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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.______ Prot.,                                                                                             Data:  05.06.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

                                                                                                                     

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)    X   

“ALMA KODRA” P.F                      NIPT: K32725211G 

                              
 

Adresa: Elbasan, Lagjia Haxhias, Rruga “Faik Neziri”. 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:                                      Kontratë Furnizimi Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:            E Hapur e Thjeshtuar- Mallra 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  REF-85811-05-15-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Shpenzime për mirëmbajtjen e Objekteve Arsimore 

(elektrike, hidraulike, etj)” 
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Sasia: 
 

Nr. EMËRTIMI I MALLIT NJËSIA SASIA 

1 Bolier dushi  80 L, 200 w (3 copë horizontal dhe 3 copë vertikal ) copë 6 

2 Bolier 10 L, 1200 w copë 2 

3 Rezistencë bolieri 80 L me filet ( 5 copë ) + zakonshme ( 20 copë ) copë 25 

4 Grupe lavamani copë 30 

5 Grupe bideje copë 4 

6 Tuba fresibli për dush f-f 40,50 cm model italian ose ekuivalente me xogël të madhe copë 80 

7 Tuba fresibli për kasetë plastike 40,50 cm model italian ose ekuivalente copë 20 

8 Tuba fresibel 1/2 kasete  model italian ose ekuivalente me xogël të madhe copë 40 

9 Tuba fresibël bolieri F-F 40 cm, 50 cm copë 20 

10 Prozhektor 100 w copë 4 

11 Ndriçues Led ( katror 60*60 ) 20 cope incaso copë 70 

12 Ndriçues Led ( rrethor ) 12*3.5 cm 17*3.5cm copë 40 

13 Ndriçues Led ( neon 120 cm ) copë 30 

14 Ndriçues Led ( katror 40*40 ) copë 40 

15 Spina 16 A Gewis ose ekuivalente copë 20 

16 Priza 16 A Gewis ose ekuivalente copë 20 

17 Çelës 16 A Gewis ose ekuivalente copë 20 

18 Sensor muzgu copë 3 

19 Izolantë asia italia ose ekuivalente copë 60 

20 Automat  4 pol 80 A copë 3 

21 Automat 120 A copë 3 

22 Automat 25 A copë 15 

23 Plitka Stufe 150 mm Pianurë ( 4 copë ) + Pllakë ( 4 copë ) copë 8 

24 Plitka Stufe 180 mm ( 4 copë ) + Pllakë ( 4 copë ) copë 8 

25 Plitka Stufe 230 mm ( 6 copë ) + Pllakë (6 copë ) copë 12 

26 Disqe për prerje metalike 1x22x115 copë 50 

27 Disqe për prerje metalike 1x22x230 copë  50 

28 Zgjatues elektrik me 5 gropa  (4 copë )  me 3 gropa (4 copë ) copë  8 

29 Sifona lavamani i thjeshtë + Piletë 95 copë, 5 copë vaske copë 100 

30 Sifona bideje copë 10 

31 Valvula dushi (me bisht te zi) (normale) copë 10 

32 Minifiltra 1/2 copë 120 

33 Mekanizëm kasete porcelani mekanike + vakum copë 30 

34 Mekanizem kasete plastike  copë 40 

35 Galixhande kasete ( fundore ) copë 30 

36 Galixhande kasete plastike (anësore ) copë 30 

37 Pileta lavamani plastike copë 10 

38 Termostat bolieri copë 30 

39 Gomina devijuese ( fundore - 10 cope + anesore - 10 cope ) + Flesible Wc  copë 30 

40 Fiksuese bolieri  copë 20 
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41 Fiksuese kasete plastike copë 10 

42 Patkoj lavamani  copë 10 

43 Ti 1/2 xingato     copë 5 

44 Rubineta çezme 1/2 copë 20 

45 Tub jeshil me ngjitje PPR ml 15 

46 Tub presioni i zi ml 50 

47 Brryla F+M+Fileto+Lisho presioni F25 3/4 + 1/2 copë 14 

48 Manikoda lisho presioni 3/4+1/2 copë 10 

49 Teflon copë 40 

50 Koka filtri për grupe dushi  copë 20 

51 Gomina për bolier dushi të ndryshme 4-6 vrima copë 10 

52 Adaptor për tub të verdhë komplet copë 10 

53 Grupe lavapjate kuzhine  copë 15 

54 Galixhande depozite uji 1"  copë 10 

55 Lidhëse presioni fi 20 ( 10 copë ), fi 25 ( 10 copë ) copë 20 

56 Hollandez xingato 1/2 ( 3 copë ) , 3/4  ( 3 copë ), 1'' ( 3 copë ) copë 9 

57 Xhama transparent për dyer dhe dritare m2 50 

58 Selikona Transparent + mbushës + ngjites 60+30+30 copë 100 

59 Selikon llamarine copë 5 

60 Sprajt vidash kundra ndryshkut copë 5 

61 Pasta hidraulike  copë 5 

62 PVC portokalli ( me kuti ) copë 5 

63 Shkume dyersh copë 50 

64 Brava dyersh (komplet),(dr+al) 30*85,45*85,40*85,45*85,50*90,50*85 ( 4 copë për model 

) 

copë 24 

65 Doreza dyersh druri dhe duralumini  palë 20 

66 Doreza plastike  çift 20 

67 Dryna të ndryshëm copë 10 

68 Vida Punto 4*15, 4*20, 4*25, 4*30 pako   (100 copë për pako); 2 pako për model pako 8 

69 Mentesha dyer druri alumini të ndryshme copë 20 

70 Çelësa për dyer fishek të ndryshme copë 20 

71 Brava horizontale alumini të ndryshme copë 20 

72 Upa metalike 8 ( 8 pako ), 10 (5 pako ),12 (3 pako), 14 ( 3 pako ), 16 ( 1 pako ) (100 copë 

për pako) 

pako 20 

73 Suporte + kuti elektrike e jashtme ( 5 suporte dhe kuti 10 copë ) copë 15 

74 Kapake prizash copë 40 

75 Kanalina 40 * 16 mm ml 20 

76 Reduksion ¾ -1/2 xingato copë  20 

77 Vida lavamani copë  20 

78 Ganxha bolieri  copë  10 

79 Vida druri 4x50                  (200 copë për pako) pako 2 

80 Vida druri 4x40                  (200 copë për pako) pako 2 

81 Vida druri 4x35                  (200 copë për pako) pako 2 
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82 Vida druri 4x30                  (200 copë për pako) pako 2 

83 Vida druri 4x18                 (200 copë për pako) pako 2 

84 Vida druri 3,5x25              (200 copë për pako) pako 2 

85 Vida druri 5x70                 (200 copë për pako) pako 2 

86 Vida druri 6x60                (200 copë për pako) pako 2 

87 Vida druri 3,5x16             (200 copë për pako) pako 2 

88 Vida filentanto  3,5x35     (200 copë për pako) pako 2 

89 Vida filetanto 3,5x20        (200 copë për pako) pako 2 

90 Vida filetanto 3,5x16       (200 copë për pako) pako 2 

91 Gone metalike 30x30       (100 copë për pako) pako 2 

92 Gone metalike 40x40       (100 copë për pako) pako 2 

93 Mentesha Dollapi, të drejta      copë 150 

94 Mentesha dollapi gunge copë 150 

95 Upa plastike upa 8 + vida 8 ( nga 2 pako për secilën)     (200 copë për pako) pako 4 

96 Upa + vida 10                   ( nga 2 pako për secilën)       (200 copë për pako) pako 4 

97 Vida kokçader 3,5,8 (nga 4 pako secila)                      (200 copë për pako) pako 12 

98 Filtra uje cilindër   copë 2 

99 Monometer   presioni 10 Bar  copë 5 

100 Kabull bakri 3x2,5   ml 70 

101 Reduksioni 3 polç me dalje 1 polç copë 6 

102 Reduksioni 2 “ 1/2me dalje 1’’ 1/4 copë 10 

103 Elektroda saldimi 2,5  ( 100 copë për pako) pako 5 

104 Llampa led (30W 60 copë + 50W  60 copë) copë 120 

105 Fasheta plastike ( 25 pako të bardha + 25 pako të zeza) të gjata 37 cm, 25 cm *3.6 mm pako 50 

106 Zhbllokues tubash me tel ( 10 m, me vakum ) copë 1 

107 Gomina për bolier të ndryshme copë 10 

108 Shirit metalik 10 m  copë 1 

109 Thuma betoni shirit metalik  6 x 18 + dalte me vrimë pako 1 

110 Aspirator tualeti 125 mm, 8.7 w copë 2 

111 Kondensatorë 16amf, 20amf, 25amf, 30amf, 50amf copë 10 

112 Valvul shfryrëse për bolier 1/2 polsh copë 10 

113 Saraçineskë me hollandez bashkë 1/2 ( 2 copë), 3/4 ( 2 copë ), 1'' ( 2 copë ), 1  1/4 ( 2 copë 

), 1  1/2  ( 2 copë ), 2'' ( 2 copë ) 

      copë 12 

114 Kundravalvul 1/2 ( 2 copë), 3/4 (2 copë ), 1'' ( 2 copë ), 1  1/4 ( 2 copë ), 1  1/2  ( 2 copë ), 

2'' ( 2 copë ) 

copë 12 

115 Reduksione 1/2-3/4 ( 2 copë), 3/4-1'' ( 2 copë ), 1''-1/4 ( 2 copë ), 1  1/4 -1   1/2( 2 copë), 2''- 

3'' ( 2 copë ) 

copë 12 

116 Nipla 1/2 ( 2 copë), 3/4 ( 2 copë ), 1'' ( 2 copë ), 1  1/4 ( 2 copë ), 1  1/2  (2 copë ), 2'' ( 2 

copë ) 

copë 12 

117 Manikoda 1/2 (2 copë), 3/4 ( 2 copë ), 1'' ( 2 copë ), 1  1/4 ( 2 copë ), 1  1/2  ( 2 copë ), 2'' ( 2 

copë ) 

copë 12 

118 Saraçineskë  1/2 ( 2 copë), 3/4 ( 2 copë ), 1'' ( 2 copë ), 1  1/4 ( 2 copë ), 1  1/2  (2 copë ), 2'' 

( 2 copë ) 

copë 12 
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119 Ti 1/2 ( 2 copë), 3/4 ( 2 copë ), 1'' ( 2 copë ), 1  1/4 ( 2 copë ), 1  1/2  ( 2 copë ), 2'' ( 2 copë ) copë 12 

120 Tapa 1/2 ( 2 copë), 3/4 ( 2 copë ), 1'' ( 2 copë ), 1  1/4 ( 2 copë ), 1  1/2  ( 2 copë ), 2'' ( 2 

copë ) 

copë 12 

121 Hollandez 1/2 ( 2 copë), 3/4 (2 copë ), 1'' (2 copë ), 1  1/4 ( 2 copë ), 1  1/2  ( 2 copë ), 2'' ( 2 

copë ) 

copë 12 

122 Brryla 1/2 ( 2 copë), 3/4 ( 2 copë ), 1'' ( 2 copë ), 1  1/4 ( 2 copë ), 1  1/2  ( 2 copë ), 2'' ( 2 

copë ) 

copë 12 

123 Reduksion fresibli  copë 20 

124 Set gotash për hapje vrimash beton 6, 14,18 set 1 

125 Set gotash për hapje vrimash druri 6, 14,18 set 1 

126 Salvavidë elektrike 40 A ( 4 copë ), 32 A ( 3 copë ), 60 A ( 3 copë ) copë 10 

127 Rubinet lavatriçje copë 8 

128 Rezistencë lavastovilje copë 4 

129 Mentesha llapushe copë 8 

130 Brava dyersh komplet hekuri  copë 8 

131 Çelsa sobe copë 3 

132 Bojë vaji kangjellash (ngjyre lejla, jeshile e hapur, bojëqielli, e verdhë) (nga 30 copë për 

cdo ngjyrë)    0.75 lt copa 

copë 120 

133 Hollues boje vaji 0.75 lt copë 30 

    

Kohëzgjatja: 10 (dhjetë) ditë 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.05.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 33, 

datë 25.05.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

❖ Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e më poshtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ERVIN LUZI” P.F                       NIPT: K71707007Q 

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                                ( Numri i NIPT-it ) 

     

Vlera: 1,540,000 (një milion e pesëqind e dyzet mijë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ALMA KODRA” P.F                                                           NIPT: K32725211G          

 (Emri i plotë i shoqërisë)              (Numri i NIPT-it)   

 

Vlera:  1,397,650 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “BAJRO BROS” SH.P.K                                                        NIPT: M11313029O          

 (Emri i plotë i shoqërisë)               (Numri i NIPT-it)   

 

▪ Operatori ekonomik “Bajro Bros” nuk ka paraqitur ofertë ekonomike në SPE. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

 

❖ Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BAJRO BROS” SH.P.K                   NIPT: M11313029O 

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                                         ( Numri i NIPT-it ) 

     

▪ Operatori ekonomik “Bajro Bros” nuk ka paraqitur ofertë ekonomike në SPE. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e Skualifikimit: 
 

Pika 1, shkronja a), Kriteret e Veçanta të Kualifikimit ku citohet se “Ofertuesi duhet të 

paraqesë a) Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9”, nga verifikimet në 

dokumentet e ngarkuara në SPE, rezulton se Operatori Ekonomik nuk e  ka paraqitur Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit. 

 

Pika 1, shkronja b), Kriteret e Vecanta të Kualifikimit ku citohet se “Ofertuesi duhet të 

paraqesë b) Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4”, nga verifikimet në dokumentet e ngarkuara 

në SPE, rezulton se Operatori Ekonomik nuk e  ka paraqitur Sigurimin e Ofertës. 

 

Pika 2.2.1 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, ku citohet se “Operatori ekonomik ofertues 

duhet të paraqesë pasqyrat financiare vjetore (bilancet) gjatë 3 (tre) viteve të fundit (2023, 2024, 

2025) të certifikuar nga organet tatimore” nga verifikimet në dokumentat e ngarkuara në SPE, 

rezulton se Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnjë nga pasqyrat financiare vjetore e cila nuk 

plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

Pika 2.2.2, Kapaciteti ekonomik dhe financiar ku citohet se “Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare (2023, 2024, 2025), ku vlera e xhiros 

për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 40 % e vlerës së 

fondit limit” nga verifikimet në dokumentat e ngarkuara në SPE, rezulton se Operatori Ekonomik 

nuk ka paraqitur vërtetimin e xhiros vjetore e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në 

DST. 

Pika 2.2.3, Kapaciteti ekonomik dhe financiar ku citohet se “Operatori ekonomik ofertues 

duhet të mos ketë detyrime për taksat vjetore për Vitin 2026” nga verifikimet në dokumentat e 

ngarkuara në SPE, rezulton se Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnjë vërtetim për shlyerjen 

e taksave vjetore për vitin 2026 dhe as deklarimin në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit e 

cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

Pika 2.3.1, Kapaciteti teknik ku citohet se: “Operatori ekonomik duhet të ketë kryer furnizime 

të ngjashme në një vlerë jo më të vogël se 20 % e vlerës së fondit limit....” nga verifikimet në 

dokumentet e ngarkuara në SPE, rezulton se Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnjë punë të 

ngjashme e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

 

Pika 2.3.4, Kapaciteti Teknik ku citohet se: “Operatori Ekonomik duhet të deklarojë në 

formularin e vetëdeklarimeve se duhet të ketë në pronësi ose me qira mjetet e domosdoshme për 
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realizimin e kontratës (kamionçinë 3.5 ton)”,  nga verifikimet në dokumentat e ngarkuara në 

SPE, rezulton se Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokument që të ketë në pronësi ose 

me qira mjetet e kërkuara as nuk e ka deklaruar në formularin përmbledhës të deklarimit e cila 

nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

 

Pika 2.3.5, Kapaciteti Teknik ku citohet se: “Operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur me 

Certifikata ISO”, nga verifikimet në dokumentat e ngarkuara në SPE, rezulton se Operatori 

Ekonomik nuk ka paraqitur asnjë nga Certifikatat ISO të kërkuara, e cila nuk plotëson kushtet 

sipas përcaktimeve në DST. 

 

Pika 2.3.6, Kapaciteti Teknik ku citohet se: “Operatori ekonomik duhet të paraqesë në orën e 

përcaktuar për hapjen e ofertave tek Ndërmarrja e Shërbimeve Publike, mostra për këto artikuj: 

(4-5-6-8-13-16-22-23-24-27-30-34-35-37-46-65-108-132-133) objekt prokurimi”, Operatori 

ekonomik nuk është paraqitur për dorëzimin e mostrave në orën dhe datën e caktuar në 

dokumentat e tenderit, konstatuar kjo nga proces-verbali i mbajtur nga komisioni i KVO me nr. 

758 prot, datë 28.05.2026. 

Baza ligjore: 

Ligji nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, Vendimi i Këshillit të Ministrave nr. 

285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, kriteret e 

përcaktuara në DST. 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “ALMA KODRA” P.F, me adresë: 

Elbasan, Lagjia Haxhias, Rruga “Faik Neziri”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,397,650 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh., është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Mevlud SHEHU 
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